
 

Zarządzenie nr  19/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do kontroli pomieszczeń i terenu szkolnego pod kontem 

zapewnienia bezpieczeństwa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej Wsi. 

Działając na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z  

3 1 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach ( Dz. U. z 2003 r. Nr 6  poz. 69  ze zm.) zarządzam , co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie kontroli pomieszczeń i terenu  w Szkole Podstawowej i Publicznym 

Gimnazjum w Nowej Wsi, pod kontem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków 

korzystania z tych pomieszczeń przez uczniów. 

§ 2. 

 

 

1. Powołuję Komisję w składzie: 

  1)  Jolanta Gemza-Walendowska – przewodniczący, 

        2)  Urszula Jarosińska – społeczny inspektor pracy, 

        3) Urszula Huryń – nauczyciel chemii, 

        4)  Tomasz Matuszewski-nauczyciel w-f, 

        5)  Jolanta Gajewska-nauczyciel zajęć technicznych. 

 

2.   Kontrolę należy przeprowadzić w dniu 29 sierpnia  2018 r. 

      

§ 3. 
1. Z wykonanej kontroli należy sporządzić protokół.  

2. Protokół podpisują wszystkie osoby uczestniczące w czynnościach, a zatwierdza dyrektor 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Nowej Wsi. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 


